
Č.j: 111 EX 3967/13-34
U S N E S E N Í

JUDr. Igor Olma, soudní exekutor Exekutorského úřadu Svitavy, nám. Míru 53/59, 568 02 
Svitavy, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu ve Svitavách ze dne 
25.11.2013,  č.j.   7EXE1099/2013-12,   kterým byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného  a 
vykonatelného  platebního rozkazu Okresního soudu ve Svitavách ze dne  01.10.2013, č.j. 10 C 
317/2013-2     k uspokojení pohledávky 
oprávněného Aleš Barabas, bytem U Dubu 98/1371, Praha 4, PSČ: 147 00
proti povinnému Lázeňské pobyty s.r.o., se sídlem 9. května 797, Litomyšl - Litomyšl Město, 
PSČ: 570 01, IČ: 27478785
 ve výši 22.960,- Kč s příslušenstvím

vydává toto
                                 usnesení o nařízení dražby / dražební rok /

I. 
Dražba se koná dne 11.9.2014, v 09:00 hod v prostorách  areál Auto Hlaváček – Nedošín 125, 
Litomyšl

Předmětem dražby je: .

č. popis věci
odhadní 

cena
nejnižší podání

D10
Ford  Mondeo  1E81160 
WF0AXXGBBAWA22845 12 000 Kč

4 000 Kč

Dražené věci je možné si prohlédnout v den termínu dražby tj. dne 11.9.2014  v 08:30-09:00 hod.

II.
Dražba se koná dne 11.9.2014, v 10:00 hod v prostorách  areál – sklad Tramon, T.G. Masaryka 
906, Litomyšl

Předmětem dražby jsou

č. popis věci
odhadní 

cena
nejnižší podání

5 kancelářské stoly sestava 6 ks + 18 židlí 18 000 Kč
6 000 Kč

6 myčka nádobí Ariston 6 000 Kč
2 000 Kč

D1
skartovačka Securio B 32

12 000 Kč
4 000 Kč



D2
klimatizace DeLonghi NF 190

12 000 Kč
4 000 Kč

D3
prezentační stojan – tabule 

900 Kč
300 Kč

D8
PC stůl  5 ks  

á 900
á 300

D9
stolek kanc. + skříňka 

4500
1500

Dražené věci je možné si prohlédnout v den termínu dražby tj. dne 11.9.2014  v 09:30-10:00 hod.

III. 
Dražba se koná dne 12.9.2014, v 09:00 hod v sídle Exekutorského úřadu Svitavy, Náměstí Míru 
53/59, 568 02

Předmětem dražby jsou

č. popis věci
odhadní 

cena
nejnižší podání

7 projekční plátno s DO 2 100 Kč
700 Kč

2 projektor Benq 6 000 Kč
2 000 Kč

4a PC HP + Benq 19" 2x zdr.kabel, 1x DVI. 3 000 Kč
1 000 Kč

4b
PC PB CEL 3,3 kláv.myš, Acer 17", 2x 
zdr.kab,VGA 2 100 Kč

700 Kč

4c PC PB , kláv,myš,Acer 17" 2x zdr.kabel,VGA 2 100 Kč
700 Kč

4d PC, myš,Acer 17", zdr.kabel, VGA 1 800 Kč
600 Kč

4e PC, myš,Acer 17", zdr.kabel, VGA 1 800 Kč
600 Kč

4f PC, kláv, Acer 17", 2x zdr.kabel, VGA 1 800 Kč
600 Kč

4g PC, Acer 17", 1x zdr. kabel 1 800 Kč
600 Kč

4h PC Barbone, Benq 17", 1x zdr.kabel, 1 500 Kč
500 Kč

D4
Canon scanner LIDE 100

900 Kč
300 Kč

D5
Canon Fax JX 500

2 100 Kč
700 Kč

D6
Fujitsu siemens monitor 19´´

1 500 Kč
500 Kč

D7
NB Sony Vaio , červený

6 000 Kč
2 000 Kč



Dražené věci je možné si prohlédnout v den termínu dražby tj. dne 12.9.2014  v 08:30-09:00 hod.

IV. Každé podání je možno zvyšovat o 50,- Kč.

V. Zaplacení dražební jistoty se nepožaduje.

VI. Exekutor upozorňuje účastníky dražby, že vydražené věci je povinen vydražitel uhradit ihned 
po jejím vydražení. Nezaplatí-li, věc se draží znovu, již bez jeho účasti.

VII. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do  řízení 
přistoupili  jako  další  oprávnění,  a  další  věřitelé  povinného  domáhat  uspokojení   jiných 
vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím nebo  zástavním právem 
nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí 
nejpozději  do  data  zahájení  dražby,  jestliže  v přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a  jejího 
příslušenství   a  prokážou-li  je  příslušnými listinami.  K     přihláškám, v     nichž  výše pohledávky   
nebo jejího  příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (§ 336f o.s.ř.)  .   Přihláška je podáním 
určeným soudnímu exekutorovi a musí vedle obecných náležitostí obsahovat označení věřitelem 
uplatňované  pohledávky  a  její  výši  s příslušenstvím  ke  dni  dražebního  jednání.  Z     povinnosti   
prokázat pohledávky listinami plyne požadavek, že tyto listiny musí být připojeny k     přihlášce   
v     originále,  v     ověřené  kopii  či  v     konvertované  podobě  kvalifikované  listiny  ,  popřípadě 
předloženy soudnímu exekutorovi nejpozději před výzvou k vlastní dražbě. Opožděné přihlášky 
soudní exekutor odmítne. Soudní exekutor vyzývá věřitelé, kteří již exekutorovi doručili svou 
přihlášku  pohledávky  vůči  povinnému,  aby  tuto  vyčíslili  včetně  příslušenství  ke  dni 
dražebního jednání.

Poučení : proti tomuto usnesení není možno podat odvolání.

Ve Svitavách dne 10.08.2014

                                                                                          JUDr. Igor Olma v.r.
                           soudní exekutor

za správnost vyhotovení:

Marcela Martínková
pověřená(ý) soudním exekutorem


		2014-08-13T16:37:06+0200




